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Wojskowa  Specjalistyczna  Przychodnia  Lekarska  SPZOZ w Kielcach


Kielce, 12.03.2020r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zapytania ofertowego ZO/2/2020/WSPL na zakup wraz z dostawą  drobnych artykułów medycznych dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach. 
Pytanie  nr 1
Pakiet 3, poz. 9-12
[bookmark: _Hlk34903474]Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny w rozmiarze 0,45 x 13 mm?
[bookmark: _Hlk34903525]Odpowiedź na pytanie nr 1:
TAK, Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny w rozmiarze 0,45 x 13 mm ale igły muszą być ostre.

Pytanie nr 2
Pakiet 3, poz. 9-12
Czy Zamawiający może uściślić czy wymaga strzykawki 2 czy 3-częściowej, jeśli 3 -częściowej to Luer czy Luer Lock?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający dopuszcza strzykawki dwu lub trzy-częściowe ale tylko LUER.

Pytanie nr 3
Pakiet 3, poz. 9-12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki   j.u. ze skalą rozszerzoną i skalowaną na całej długości :  2-2,5 ml; 5-6 ml; 10-12 ml;  20-22 ml i 20-24 ml? 
Odpowiedź na pytanie nr 3:
TAK, Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki   j.u. ze skalą rozszerzoną i skalowaną na całej długości :  2-2,5 ml; 5-6 ml; 10-12 ml;  20-22 ml i 20-24 ml. 

Pytanie nr 4
Pakiet 3, poz. 9-12
Czy Zamawiający wymaga strzykawki j.u. z informacją na opakowaniu jednostkowym: wolną od ftalanów, i PVC? 
Odpowiedź na pytanie nr 4:
NIE, Zamawiający nie wymaga strzykawek j.u. z informacją na opakowaniu jednostkowym: wolną od ftalanów, i PVC.

Pytanie nr 5
Pakiet 3, poz. 9-12
Czy Zamawiający wymaga strzykawki j.u. z nazwą producenta na cylindrze?
Odpowiedź na pytanie nr 5 :
NIE, Zamawiający nie wymaga strzykawek j.u. z nazwą producenta na cylindrze.

[bookmark: _Hlk34904974]Pytanie nr 6
Pakiet 3, poz. 9-12
[bookmark: _Hlk34904938]Czy Zamawiający wymaga strzykawki dwuczęściowej w kontrastującym kolorze innym niż mleczne / białe, z tłokiem w kolorze niebieskim i przeźroczystym cylindrem?
Odpowiedź na pytanie nr 6:
NIE, Zamawiający nie wymaga strzykawki dwuczęściowej w kontrastującym kolorze innym niż mleczne / białe, z tłokiem w kolorze niebieskim i przeźroczystym cylindrem.

[bookmark: _Hlk34905329]Pytanie nr 7
Pakiet 1, poz. 1-3
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
[bookmark: _Hlk34905728]Odpowiedź na pytanie nr 7:
NIE, pozostaje zapis jak w SIWZ.

Pytanie nr 8
Pakiet 1, poz. 1-6,15
Czy zamawiający wydzieli poz.1-6,15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź na pytanie nr 8:
NIE, pozostaje zapis jak w SIWZ.

Pytanie nr 9 
Pakiet 4, poz. 6
Czy zamawiający dopuści osłonki lekko pudrowane?
Odpowiedź na pytanie nr 9:
NIE, pozostaje zapis jak w SIWZ.

Pytanie nr 10
Pakiet 4, poz. 7-8
Czy zamawiający wymaga opakowania papier – folia?
Odpowiedź na pytanie nr 10:
TAK, Zamawiający wymaga opakowania papier – folia.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
                                                                    DYREKTOR WSPL SPZOZ w Kielcach 
                                                                                    mgr Konrad Łęcki
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